
 

www.vutbr.cz/knihovny/eiz 

eiz@lib.vutbr.cz 1 

licenční podmínky 

20. srpna 2013, verze 1 

 

Licenční podmínky pro práci s databází IEEE 

 

Oprávněný uživatel je: 

1. student, 

2. vyučující, 

3. zaměstnanec, 

4. oprávněná osoba fyzicky přítomná v prostorech instituce 

 

Nakládání s materiály 

Je povoleno: 

1. stahovat, tisknout a kopírovat dokumenty pouze pro osobní využití, vědecké účely a potřebu 

související se vzdělávacími účely; 

2. sdílet dokumenty mezi uživateli na VUT; 

3. uživatel může ve své vlastní práci použít jakékoliv části textu nebo grafického vyjádření, je nutné 

dodržovat autorské právo a zdroj řádně ocitovat; 

4. v e-learningových kurzech na VUT může vyučující za semestr vystavit až 25 článků nebo knih ve 

formátu PDF nebo HTML. Musí však zajistit, aby se k materiálům dostali pouze autorizovaní 

uživatelé. 

Je zakázáno: 

1. umožňovat užívání databáze komukoliv jinému než oprávněnému uživateli; 

2. zveřejňovat nebo jakýmkoliv jiným způsobem zpřístupňovat obsah databáze jinému než 

oprávněnému uživateli; 

3. stahovat celá čísla nebo ročníky nebo celé publikace z databáze; 

4. systematicky indexovat, agregovat, stahovat, distribuovat nebo znovu publikovat jakékoliv části 

databáze, používat roboty, skripty, inteligentní agenty nebo jakýkoli jiný software pro tuto 

činnost; 

5.  používat dokumenty nebo jejich části ke komerčním účelům; 

6. upravovat nebo jinak modifikovat dokumenty; 

7. odstraňovat, zakrývat nebo jakýmkoliv způsobem měnit autorské označení nebo další oznámení či 

varování uvedená na dokumentech, ať v tištěné nebo elektronické podobě; 

8. reprodukovat nebo redistribuovat dokumenty z databáze nebo je kombinovat s jinými materiály; 

9. vytvářet archivy z jakéhokoliv množství dokumentů z databáze. 

 

 

Plné znění podmínek naleznete na adrese: 

http://www.ieee.org/publications_standards/publications/subscriptions/info/licensing.html 

http://www.ieee.org/publications_standards/publications/subscriptions/info/licensing.html

